פסק הדין ניתן במסגרת הסדר גישור, בית משפט והצדדים היו ערים לכך שהתהליך יקח זמן וכי ניתן יהיה לעשות שימוש בסעיף 207 לחוק התכנון והבניה. בנסיבות המיוחדות של המקרה היה מקום לאפשר ארכה נוספת על מנת לקבל את ההיתר.

דין והכרעה

ביום 18.5.15 הורשע המערער על פי הודאתו בעבירה על סעיף 145 ו-204(א) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 ותקנות התכנון והבניה (עבודה ושימוש הטעונים היתר) תשכ"ז-1967 (להלן: "החוק"). בפסק הדין נקבע כי בהתאם להסדר בין הצדדים שהוצג בפני בית משפט קמא, נגזר על המערער קנס, כפל אגרה וצו התאמת מצב להיתר בניה אשר ייכנס לתוקפו ביום 1.3.16. עוד נקבע, כי ניתן יהיה לעשות שימוש בהוראות סעיף 207 לחוק התכנון והבניה מאותו יום ואילך, ניתנו מספר ארכות לבקשות המערער במשך כשנה וחצי, לכניסת צו ההתאמה לתוקפו.

בנסיבות הללו, אינני סבורה כי שגה בית משפט קמא בהחלטתו. מאחר ולא מצאתי כי נפלה טעות בהחלטת בית משפט קמא, אני דוחה את הערעור.

ב"כ המשיבה עתרה לבית המשפט לפסוק הוצאות לטובתה. אולם, מאחר ומדובר בערעור שבמהותו הינו ערעור פלילי, יש לעשות זאת במקרים חריגים בלבד ולא זה המקרה המתאים לכך.

ניתנה והודעה היום כ"ח כסלו תשע"ז, 28/12/2016 בהיעדר.

מרים סוקולוב , שופטת עמיתה